Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 14 abr. 1993. Seção 1, p. 6229.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 18, DE 31 DE MARÇO DE 1993

C E R T I F I C O  E  DOU F É  q u e  o  e g r é g i o  T r i b u n a l ,  em S e s s ã o
P l e n a  E x t r a o r d i n á r i a ,  h o j e  r e a l i z a d a ,  p r e s e n t e s  o s  E x c e l e n t í s s i m o s
S e n h o r e s  M i n i s t r o s  O r l a n d o  T e i x e i r a  d a  C o s t a ,  J o s é  A j u r i c a b a ,  E r m e s
P e d r o  P e d r a s s a n i ,  M a r c e l o  P i m e n t e l ,  G u im a r ã e s  F a l c ã o ,  W a g n e r  P i m e n t a ,
A l m i r  P a z z i a n o t t o ,  F e r n a n d o  V i l a r ,  J o s é  C a r l o s  d a  F o n s e c a ,  H y l o
G u r g e l ,  J o s é  C a l i x t o ,  U r s u l i n o  S a n t o s ,  J o s é  L u i z  V a s c o n c e l l o s  , N e y
D o y l e ,  A f o n s o  C e l s o ,  C n é a  M o r e i r a ,  R o b e r t o  D e l l a  M a n n a , M a n o e l  M e n d e s ,
V a n t u i l  A b d a l a ,  A rm a n d o  d e  B r i t o ,  T h a u m a t u r g o  C o r t i z o ,  L e o n a l d o  S i l v a ,
I n d a l é c i o  G om es N e t o ,  J o ã o  T e z z a  e  N e w to n  R o s s i  ( s u p l e n t e )  R E S O L V E U ,
p o r  u n a n i m i d a d e ,  r e f e r e n d a r  o  a t o  p r a t i c a d o  p e l o  E x c e l e n t í s s i m o  S e n h o r
M i n i s t r o  P r e s i d e n t e  q u e  a u t o r i z o u ,  a  p a r t i r  d o  d i a  1 º d e  a b r i l  d e
1 9 9 3 ,  a  p e r m u t a  d o  E x c e l e n t í s s i m o  S e n h o r  M i n i s t r o  J o s é  C a r l o s  d a
F o n s e c a  d a  S e ç ã o  d e  D i s s í d i o s  I n d i v i d u a i s  p a r a  o  Ó r g ã o  E s p e c i a l .

S a l a  d e  S e s s õ e s ,  em 3 1  d e  m a r ç o  d e  1 9 9 3 .

N E I D E  A .  B O R G E S  F E R R E IR A
S e c r e t á r i a  d o  T r i b u n a l  P l e n o

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/04/1993&jornal=4&pagina=33